

Протокол
об итогах государственных закупок способом запроса
ценовых предложений по закупу лекарственных средств и медицинских изделий на 2021 год

г. Нур-Султан

«12» октября 2021 г.
 15 часов 00 минут

1. Заказчик: ГКП на ПХВ «Многопрофильный медицинский центр» акимата г.Нур-Султан, ул.Манаса 17
 Организатор: ГКП на ПХВ «Многопрофильный медицинский центр» акимата г.Нур-Султан, ул.Манаса 17
 2. Государственные закупки способом запроса ценовых предложений по закупу медицинских изделий и лекарственных средств.

3. Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Нурбеков Бахдат Байтлеви

заместитель директора по экономическим вопросам ГКП на ПХВ «Многопрофильный медицинский центр» акимата города Нур-Султан, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Ереп Валентина Васильевна

- Заведующая отделом фармации ГКП на ПХВ «Многопрофильный медицинский центр» акимата города Нур-Султан, член комиссии;

Сергазина Нургуль Газизовна

- Руководитель службы экономики и государственных закупок ГКП на ПХВ «Многопрофильный медицинский центр» акимата города Нур-Султан, член комиссии

Ильясов Ерасыл Муратович

- Начальник отдела государственных закупок ГКП на ПХВ «Многопрофильный медицинский центр» акимата города Нур-Султан, член комиссии

4. Цена, выделенная для закупа медицинских изделий составляет:

| № лота | Наименование | Техническая спецификация | ед.изм | Кол-во | Цена за единицу, тенге | Сумма, тенге |
|--------|--|---|--------|--------|------------------------|--------------|
| 1 | шприц 1,0 инсулиновый | шприц 1,0 инсулиновый | Штука | 5000 | 17,30 | 86 500,00 |
| 2 | Стандартный удлинитель на дозатор 150 см | Стандартный удлинитель на дозатор 150 см | Штука | 2000 | 174,00 | 348 000,00 |
| 3 | Трахеостомическая трубка 7,5 мм с манжетой | Трахеостомическая трубка 7,5 мм с манжетой | Штука | 100 | 560,00 | 56 000,00 |
| 4 | Трахеостомическая трубка 8 мм с манжетой | Трахеостомическая трубка 8 мм с манжетой | Штука | 100 | 560,00 | 56 000,00 |
| 5 | Трахеостомическая трубка 8,5 мм с манжетой | Трахеостомическая трубка 8,5 мм с манжетой | Штука | 50 | 560,00 | 28 000,00 |
| 6 | Зонд желудочный (с делениями 45, 55, 65, 75 см) стерильн СН18 дл 85, диам 6,0 | Зонд желудочный (с делениями 45, 55, 65, 75 см) стерильн СН18 дл 85, диам 6,0 | Штука | 250 | 631,30 | 157 825,00 |
| 7 | Бедренная артериальная канюля с интродьюсером с возможностью установки в яремную вену размер 23 fr | Бедренная артериальная канюля интродьюсером. Канюля также подходит для установки в яремную вену. Длина 31,8 см; длина наконечника 18,0 см, коннектор 3/8, с вентом. Размер -23Fr.. Материал канюли - полиуретан с армированием стальной проволокой по всей длине канюли. Дополнительное | Штука | 2 | 175 000,00 | 350 000,00 |



| | | | | | | |
|----|---|---|----------|---|------------|--------------|
| | | армирование в зоне боковых отверстий. Конический дизайн наконечника. Внутренняя стенка очень близко прилегает к интродьюсеру, что обеспечивает гладкое скольжение. Канюля имеет гемостатический колпачок с отверстием для интродьюсера. Интродьюсер из поливинилхлорида. Канюля снабжена передвижным рентгеноконтрастным шовным кольцом. Стерильная, одноразового использования, 1 штука в наборе | | | | |
| 8 | Сенсорная кассета на 200 тестов/60 дней полная панель для анализатора газового состава крови ABL 80 | Измеряемые тесты: pH, pO2, pCO2, K, Na, Ca, Cl, Hct; количество измеряемых анализов не менее 200; длительность работы на борту прибора не менее 60 дней | кассета | 3 | 674 300,00 | 2 022 900,00 |
| 9 | Сенсорная кассета на 100 тестов/60 дней полная панель для анализатора газового состава крови ABL 80 | Измеряемые тесты: pH, pO2, pCO2, K, Na, Ca, Cl, Hct; количество измеряемых анализов не менее 100; длительность работы на борту прибора не менее 60 дней | кассета | 3 | 522 000,00 | 1 566 000,00 |
| 10 | Комплект белья для канюляции сосудов | Чаша: лоток 28x25x5см -1 Проводник диагностический Clever 180x0,035 1 Скальпель Clever №11 1 Турникет для сосудов 10Fr 1 Турникет для сосудов 12Fr 1 Турникет для сосудов 14Fr 1 Турникет для сосудов 18Fr 1 Игла одноразовая: 18 Ga 7см 1 Метод стерилизации: Этиленоксидом. | комплект | 4 | 25 333,00 | 101 332,00 |

5. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений, ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

| № | Наименование потенциальных поставщиков | Адрес | Дата и время регистрации потенциального поставщика |
|---|--|--|--|
| 1 | ТОО «ZARYA-2018» | г. Нур-Султан, ул. Манаса, 6 | 11.10.2021 09:00 |
| 2 | ТОО «Medical Supply Managment» | г. Шымкент, ул. Байтулы баба 12А | 08.10.2021 16:05 |
| 3 | ТОО «Дельрус РК» | г. Нур-Султан, пер. Шынтас, 16 | 08.10.2021 10:20 |
| 4 | ТОО «Мелиор LTD» | г. Нур-Султан, Желтоқсан, 38 | 07.10.2021 16:40 |
| 5 | ТОО «Clever Medical» | Алматинская обл, Карасайский район, село Кокузек, строение 433 | 07.10.2021 14:00 |

6. Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения:

| № лота | Наименование | ZARYA-2018 | Medical Supply Management | Дельрус-РК | Мелиор LTD | Clever Medical |
|--------|---|------------|---------------------------|------------|------------|----------------|
| 1 | шприц 1,0 инсулиновый | 14,85 | | | | |
| 2 | Стандартный удлинитель на дозатор 150 см | | | | | |
| 3 | Трахеостомическая трубка 7,5 мм с манжетой | | | | | |
| 4 | Трахеостомическая трубка 8 мм с манжетой | | | | | |
| 5 | Трахеостомическая трубка 8,5 мм с манжетой | | | | | |
| 6 | Зонд желудочный (с делениями 15, 55,65,75 см) стерильныйСН18 для 85,диам 6,0 | 607,00 | | | | |
| 7 | Бедренная артериальная канюля с нитролюсером с возможностью утановки в артерию вену размер 23 fr | | 175000,00 | | | |
| 8 | Сенсорная кассета на 200 тестов/60 дней полная панель для анализатора газового состава крови ABL 80 | | | 674200,00 | 674280,00 | |
| 9 | Сенсорная кассета на 100 тестов/60 дней полная панель для анализатора газового состава крови ABL 80 | | | 521900,00 | 521980,00 | |
| 10 | Комплект белья для канюляции сосудов | | | | | 24980,00 |

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

7. Отклоненных заявок нет.

8. По результатам закупа комиссия решила:

1) Признать победителем в закупе способом запроса ценовых предложений по наименьшей цене:

По лоту №8,9 – ТОО «Дельрус РК» (г.Нур-Султан, пер.Шынтас, 16) на общую сумму – 3 588 300 (три миллиона пятьсот восемьдесят восемь тысяч триста) тенге 00 тиын.

2) Признать победителем в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил, о признании такого потенциального поставщика победителем закупа:

По лотам № 1,6 – ТОО «ZARYA-2018» (г. Нур-Султан, ул.Манаса,6) на общую сумму – 226 000 (двести двадцать шесть тысяч) тенге 00 тиын.

По лоту №7 – ТОО «Medical Supply Managment» (г.Шымкент, ул.Байтулы баба 12А) на общую сумму – 350 000 (триста пятьдесят тысяч) тенге 00 тиын.

По лоту №10 – ТОО «Clever Medical» (Алматинская обл, Карасайский район, село Кокузек, строение 433) на общую сумму – 99 920 (девяносто девять тысяч девятсот двадцать) тенге 00 тиын.

9. Несостоявшиеся лоты по не предоставлению заявок: №2,3,4,5.

10. Заключить договора с победителями в срок.

Председатель комиссии:

Нурбеков Б.Б.

Члены комиссии:

Ереп В.В.

Сергазина Н.Г.

Ильясов Е.М.

